v Cliente:
. Telefone: 47 996852227
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

118855 - REVESTIMENTO "A" 8X25 DECORA WH

MAT ENC

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

147049 - ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA
CHUVEIRO BAIXA/ALTA PRESSAO LEVEL BLACK
MATTE 4993.BL26.CHU.MT

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

138384 - CHUVEIRO ACQUA PLUS PAREDE COM

TUBO 1990.BL.STD.MT ENC

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10243 - HENRIQUE
147055 - MISTURADOR MONOCOMANDO

LAVATORIO LEVEL BICA BAIXA BLACK MATTE
2875.BL26.MT

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

128967 - KIT LISS BACIA CONVENCIONAL
COMPLETO BRANCO 00974666

145480 - KIT NEXT BACIA CONVECIONAL
COMPLETO BRANCO

125006 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
FLAT CROMADO 00931706

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

(\/ 134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906

8x25

Pedido:598812 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA
014.564.149-09 - MARCO FIORAVANTI KAUFMANN

Marca

Portinari

Deca

Deca

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

12.72 M2

1PC

1PC

1PC

1PC

2KT

1PC

2PC

Data Emissao:

30/08/2023

Hora Emissao: 12:21

|

Valido até: }

|

Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
141,82 0,00 1.803,95
765,24 0,00 765,24
744,63 0,00 744,63
1.189,00 0,00 1.189,00
2.148,29 0,00 2.148,29
1.197,09 0,00 2.394,18
583,34 0,00 583,34
220,41 0,00 440,82




Pedido:598812 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA
014.564.149-09 - MARCO FIORAVANTI KAUFMANN

Cliente: roitone: 47 996852227

Balaroti

Alsuaicasa e Tilgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 38 Tipo: 10 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

143275 - PORCELANATO "A" 60X120 STELAR
WHITE NATURAL 8045862

Loja: 38 Tipo: 3 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

p—— 96668 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP

m | 4993

Loja: 38 Tipo: 4 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

90961 - REJUNTE ACRILICO 1KG BRANCO

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

95702 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO LEVEL BICA BAIXA CROMADO
2875.C26

76787 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 1/2" BASE 00545800

96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL
DE GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO
2183606

34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO

CHUVEIRO B/A BRUTO 4493

13117 - CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD
PAREDE COM TUBO CROMADO 1990.C.STD

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

Tamanho

60x120

1kg

20kg

12"

1/2,3/4"

1/2"

Marca

Eliane

Deca

Quartzolit

Votomassa

Deca

Docol

Deca

Docol

Deca

Deca

Docol

Quantidade

4.32 M2

1PC

2 UN

6 SC

1PC

2PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao:

30/08/2023

Hora Emissao: 12:21

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
213,23 0,00 921,15
690,37 0,00 690,37
47,32 0,00 94,64
34,71 0,00 208,26
631,05 0,00 631,05
465,88 0,00 931,76
124,45 0,00 124,45
41,91 0,00 41,91
508,08 0,00 1.016,16
535,08 0,00 535,08
431,28 0,00 431,28




Pedido:598812 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA

<W> Cliente: 014.564.149-09 - MARCO FIORAVANTI KAUFMANN
M " Telefone: 47 996852227
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca

1104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

- 104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e1"

ﬂ LIFT CROMADO 00804706 Docol
‘ Ed

138782 - CHUVEIRO NOVO TECHNOSHOWER

- CROMADO 01204806 Docol
e
144374 - MISTURADOR MONOCOMANDO i
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA BAIXA ONIX 12 Docol

007959CE

144377 - ACABAMENTO MISTURADOR i
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 12 Docol
HIGIENICA 1/2" LIFT ONIX 008049CE

144387 - PAPELEIRA FLAT ONIX 009608CE Docol

144388 - CABIDE FLAT ONIX 009609CE Docol

144390 - PORTA TOALHA 30CM BASTAO FLAT

ONIX 010136CE 30cm Docol
144393 - CHUVEIRO 1/2" TECHNOSHOWER ONIX 1o Bocol
012048CE
144398 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA Bocol
FLAT ONIX 009317CE
144399 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" LIFT i Bocol
BASE DOCOL ONIX 008047CE
147057 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e 1" beca
LEVEL BLACK MATTE 4900.BL26.PQ.MT

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

< 134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806 Docol

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA OTTO BOEHM 571 AP702 JOINVILLE SC 89201700

- ENTREGA: 10-10-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

30/08/2023

Hora Emissao: 12:21

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
150,33 0,00 150,33
513,67 0,00 513,67
990,84 0,00 990,84
949,43 0,00 949,43
610,65 0,00 610,65
335,76 0,00 671,52
1.065,62 0,00 1.065,62
1.128,74 0,00 1.128,74
823,56 0,00 823,56
285,60 0,00 285,60
248,02 0,00 248,02
378,09 0,00 378,09




Pedido:598812 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA Data Emissdo:  30/08/2023

014.564.149-09 - MARCO FIORAVANTI KAUFMANN Hora Emiss&o: 12:21
Telefone: 47 996852227

Cliente:
Valido até:

Pagina: 4de4

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)
- Peso: 89.04 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 6:

Loja: 3 Tipo: 7:

Loja: 38 Tipo: 10:

Loja: 38 Tipo: 3:

Loja: 38 Tipo: 4:

RUA OTTO BOEHM 571 AP702 JOINVILLE SC 89201700

- ENTREGA: 31-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 376.29 Kg

Loja: 3 Tipo: 5:

RUA OTTO BOEHM 571 AP702 JOINVILLE SC 89201700

- ENTREGA: 29-09-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 1.06 Kg

Loja: 3 Tipo: 8:

RUA OTTO BOEHM 571 AP702 JOINVILLE SC 89201700

- ENTREGA: 28-09-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 0.6 Kg

Loja: 3 Tipo: 9:

RUA OTTO BOEHM 571 AP702 JOINVILLE SC 89201700

- ENTREGA: 21-09-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 0.37 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 276,60

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 23.788,23

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



